РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  октября  2021  № 96
х. Семичный

«О снятии особого противопожарного режима на территории Семичанского сельского поселения»
Учитывая сложившиеся погодные условия, связанные с понижением температурного режима Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Снять особый противопожарный режим на территории Семичанского сельского поселения с 20.10.2021 г.

2. Постановление Администрации Семичанского сельского поселения     № 46 от 22.04.2021  г. о «Введении на территории Семичанского сельского поселения особого противопожарного режима» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Семичанского сельского поселения                                                    О.В. Грачёв